2020年6月6日

鈴鹿クラブマンレース

参加者及び関係者 各位

2020 鈴鹿クラブマンレース

ブルテン No.2020-04

鈴鹿クラブマンレース運営委員会

FFチャレンジクラスにおけるウエイトハンディについて

シリーズ規則書 競技車両規則FFC 2.改造範囲 5) ②ウエイトハンディ に従い、前戦(Round1)結果に基づく次戦

参加レースにおけるウエイトハンディ搭載の対象者、ならびにその重量を下記の通り公示する。

前戦(Round1)結果 ドライバー 搭載重量

1位 松下 裕一 30kg

2位 毛利 有佑 20kg

3位 坂 和晃 10kg

※上記の参加者は、次戦参加時、最低重量にウエイトハンディを追加搭載しなければならない。

※ウエイトハンディ有効期間は 1大会とするが、ウエイトハンディを搭載した状態で、再度1～3位に入賞した場合は、

その順位に応じたウエイトハンディが次参加レースで課される。

※車両最低重量を満たすためにバラストを取り付ける場合、2020 JAF国内競技車両規則第1編、第3章、

第3条 3. 3)に従って取り付けなければならない。

以上